284
13
Zvukovo izolované radiálne potrubné ventilátory
CAB Ecowatt
Technické parametre
Skriňa
je z ocelového, galvanicky pozinkovaného ple-

otáčky
[min-1]
výkon
[W]
napätie
[V]
prúd
[A]
prietok (0 Pa)
[m3/h]
akust. tlak*
[dB(A)]
hmotnosť
[kg] regulácia
CAB-125 Ecowatt 3990 69 230 0,5 350 46/51/37 13 REB Ecowatt
CAB-150 Ecowatt 3300 90 230 0,6 560 47/50/38 15 REB Ecowatt
CAB-160 Ecowatt 3300 91 230 0,6 570 47/50/41 15 REB Ecowatt
CAB-200 Ecowatt 2570 161 230 1,1 1090 48/53/39 23 REB Ecowatt
CAB-250 Ecowatt 2650 219 230 1,4 1220 52/58/42 24 REB Ecowatt
CAB-315 Ecowatt 1990 238 230 1,0 1910 54/57/52 28 REB Ecowatt
CAB-355 Ecowatt 1940 335 230 1,4 2580 54/58/49 32 REB Ecowatt
CAB-400 Ecowatt 1940 335 230 1,4 2650 54/55/48 32 REB Ecowatt
B
E
Ø
DA H
G
C
I
F
* akustický tlak je meraný vo vzdialenosti 1,5 m v pracovnom bode 2 výkonovej charakteristiky (výtlak/sania/do okolia)
Typ A B C D E F G H I
CAB-125 Ecowatt 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 Ecowatt 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 Ecowatt 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 Ecowatt 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 Ecowatt 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 Ecowatt 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 Ecowatt 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 Ecowatt 501 699 578 400 350 251 682 668 606
EC
EC motor
energy efficient
system